
UCHWAŁA NR XLVII/839/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 22 września 2014 r.

w sprawie pozbawienia odcinka drogi nr 746 kategorii drogi wojewódzkiej

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 596, z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2 oraz 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260, z późniejszymi zmianami) Sejmik 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej fragment ulicy Piłsudskiego w Końskich na odcinku
od ronda (Obwodnica Końskich – droga wojewódzka nr 728) do skrzyżowania ul. Kazanowskiej i ul. 3 Maja.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015r.

 

 Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pismem z dnia 4 sierpnia 2014r. Zastępca Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Kielcach zwrócił się za pośrednictwem Departamentu Infrastruktury o podjęcie przez Sejmik
Województwa Świętokrzyskiego uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej fragmentu
ulicy Piłsudskiego w Końskich na odcinku od ronda (Obwodnica Miasta Końskie – droga wojewódzka
Nr 728) do skrzyżowania ul. Kazanowskiej i ul. 3 Maja. Przeprowadzenie stosownej procedury związane
jest z zakończeniem robót budowlanych na zadaniu pn.: ”Budowa obwodnicy Końskich na drodze
wojewódzkiej nr 728” oraz uzyskaniem ostatecznej decyzji na użytkowanie wydanej przez Wojewódzkiego
Inspektora Nadzoru Budowlanego. Odcinek drogi wojewódzkiej nr 728 zastąpiony obwodnicą miasta
Końskie, z mocy ustawy o drogach publicznych, art. 10, ust. 5 (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 260 z późn. zm.)
zaliczony został do kategorii dróg gminnych. Przedmiotowa zmiana wpłynęła na drogę wojewódzką nr 746,
dotychczas kończącą swój przebieg na skrzyżowaniu z drogą wojewódzką nr 728 (skrzyżowanie ul.
Kazanowskiej
i ul. 3 Maja). Przedmiotowy fragment ulicy Piłsudskiego stracił charakter drogi wojewódzkiej i tym samym
po pozbawieniu kategorii drogi wojewódzkiej zostanie zaliczony do kategorii drogi gminnej.

Działając w trybie ustawy o drogach publicznych uzyskano pozytywne opinie Ministra Infrastruktury
i Rozwoju oraz Ministra Obrony Narodowej.

Podpisany Strona 1




